ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 92/2014
PORTARIA N° 54/2014

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 02

Destino - Parnamirim — RN e Natal - RN

Data de Afastamento: 27 e 28 de novembro de 2014.

Hora de Saída: 03:00 horas do dia 27 de novembro de 2014

Hora de Chegada: 12:00 horas do dia 29 de novembro de 2014

Roteiro: Parnamirim — RN, Estação Experimental Rommel Mesquita de Faria, Av. Eliza
Branco P. dos Santos, s/n —Parque das Nações, para a inauguração da Unidade de
Desenvolvimento Tecnológico José Flamarion de Oliveira.
Natal — RN, Escola de Governo Cardeal Dom Eugênio de Araújo Sales —Centro
Administrativo do Estado, BR 101, km 0, Lagoa Nova —Natal/RN, para o 4° Ciclo de
Capacitação do Selo Unicef edição 2013/2016.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 21 de
novembro de 2014.

; ~~~ a~h~ `~ i h
Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

1/12/2014 unn,w.áiariartunicipal.com.tx/ferrlurnlmaterial1708449

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PRFFECFURA MUNICD'AL DE CRU7fTA

CÁMARA MUNILTPAL DE CRL'7ETA

CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

Processo n° 92/2014PORTARiA N° 54/2014A VICE-PRESR)ENTE
DA Ce►MARA MUNICIPAL DE CRU~I'A, no usa das atribuiçbes

legais que lhe aio conferidas pela Resoluçio o° 70, de 02 de maio
de 2013,R E S O L V EArt. 1° -Conceder ao Vereador abaixo
indicado, a diária correspondente para pagamento dc despesas
mm viagem, hospedagem e alimentarão quando em

deslocamento a servira desta Câmara no período citado.

Benefióârio — Sebastião Caio dos Santos DantasFungão -

PresidenteQuaotidade - 02Destioo - Paroamirim — RN e Natal -

RNData de Afastamento: 27 e 28 de novembro de 2014.Hora de

Saída: 03:00 horas do dia 27 de novembro de 2014 Hora de ~,
Chegada: 12:00 horas do dia 29 de novembro de 2014Roteiro:

Parnamirim — RN, Estação Experimentai Rommel Mesquita de
Fºria, Av. Eliza Branca P. dos Santos, s/n —Parque das Nºçóes, ',

para a inauguração da Unidade de Desenwlvi mento Tecnológico i

José Flamarion de Oliveira.Natal — RN, Escola de Goveroo '~,

Cardem Dom Eugênio de AratíJo Sales —Centro AdminlstreNw '~

do Estado, BR 101, km 0, Lagoa Novº — NatºI/RN, para o 4° Ciclo

de Caparitação do Selo Uoicef edição 20132016. Art. 2° -Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revtr~ttdas as

dicposiçóes em cootriria.

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Gablnete da Presidência da Câmara Muoi~pal de Cruzêta-RN,

em 21 de novembro de 2U14.

ELISMARIA CATAR/NA PINTO

Vice Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas
Código Iden6ficador:2F694FCC

Matáia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 27/11/2014. Ediçào

1294

A verificação de autenticidade da mazéria pode ser feita informando 0

código identificador no cite:
httpl/www.diariommicip al.combr/femum/

~

http://www. di ar i omuni cì pal . com. br/femur n/materi a/1708449 1/1